
SĒRIJA  COMFORT  
REGULĒJAMIE TERASES BALSTI

JAUNS
STANDARTS



3

JAUNATKLĀJĒJS
KOPŠ 1978. GADA

 

 

Vai iespējams piedāvāt nedaudz vairāk?

 

 

Solidor Rubber & Products” specializācija ir regulējamu 
balstu ražošana koka dēļu, betona �īžu un keramikas �īžu 
terasēm. Terases balstiem ir bezpakāpju regulēšana no 1 
centimetra līdz vairāk nekā 1 metram.

Mūsu populārākie terases balsti ir kļuvuši vēl modernāki,” saka Emanuels 
Dejans. “Mēs esam ne vien izstrādājuši lielāku atbalsta pamatni, kas novērš 
�īžu noliekšanos, bet arī varam piedāvāt visplašākās pielāgošanas un 
modularitātes iespējas, pateicoties visu komponentu universālajai 
aizvietojamībai. Nav nekā svarīgāka par ērtībām.

“Comfort” - izstrādāts “Solidor”



AZ DAMIAAN, OSTENDE

Tradīcijas un novatoriski risinājumi ir nesaraujami 
saistīti ar ilgtspēju un ekoloģiju. Mūsu produkti ir 
izgatavoti no otrreizēji pārstrādāta materiāla, un tos 
var pārstrādāt atkal un atkal.

100 % APAĻŠ

Estētiskā vērtība ir svarīgs faktors, bet ne mazāk 
svarīgas ir izmaksas. Mūsu regulējamie terases balsti 
klientam ietaupa daudz laika - to uzstādīšana ir 
vienkārša.

VIEGLA UZSTĀDĪŠANA

BRĪVA MATERIĀLU IZVĒLE

STAIGĀŠANA BEZ TROKŠŅIEM

ĀTRA ŪDENS NOVADĪŠANA

LIELA SLODZES NESTSPĒJA

PAROCĪGA LĪMEŅOŠANA

Estētiskā vērtība ir svarīgs faktors, bet ne mazāk 
svarīgas ir izmaksas. Mūsu regulējamie terases balsti 
klientam ietaupa daudz laika - to uzstādīšana ir 
vienkārša.

Lai samazinātu saskares radītos trokšņus un �īzes 
turētos stingri tām paredzētajās vietās, mēs maksimāli 
izmantojam plastmasas izstrādājumus un integrējam 
dažādus gumijas veidus.

Mūsu regulējamie terases balsti spēj balstīt 2400 
kilogramus uz kvadrātmetru. Tas pārsniedz prasības 
reālos apstākļos. Taču tā mēs īstenojam principu par 
drošības un aizsardzības garantēšanu lietotājiem.

Mūsu terases balstu funkcijas neietver tikai iespēju 
regulēt tos līdz noteiktam augstumam. Tie arī pielāgojas 
pamatnes virsmai.
Vajadzības gadījumā jebkuru terasi var līmeņot - to 
nodrošina slīpuma regulēšana.

Terasēs ar nelielu slīpumu ūdens plūsmas tiek aizvadītas 
caur redzamām atverēm. Taču mūsu regulējamiem 
terases balstiem tādas nav nepieciešamas. Ūdens 
izplūst caur savienojumiem un tiek aizvadīts no 
turienes.Vajadzības gadījumā jebkuru terasi var līmeņot 
- to nodrošina slīpuma regulēšana.

Pateicoties saskanīgam dizainam ar maināmām 
virsmām, iespējams izvēlēties visus materiālus. Gan 
koka, �īžu, kompozītmateriālu dēļiem, gan metāla 
režģiem.



7

 

PV 3.5/5 PV 5/8 PV 8/11

diapazons diapazons diapazons

         

PV 11/14 PV 14/17

diapazons diapazons

PV

IPV 8/11

diapazons

IPV 11/14

diapazons

IPV 14/17

diapazons

IPV 5/8

diapazons

IPV 3.5/5

diapazons

IPV  |  PAPILDU SAĶERE UN IZOLĀCIJA

balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
balsta koka dēļus
kombinējami ar klienta izvēlētu 
pārsedzošo plāksni

balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
balsta koka dēļus
kombinējami ar klienta izvēlētu 
pārsedzošo plāksni

balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
balsta koka dēļus
kombinējami ar klienta izvēlētu 
pārsedzošo plāksni

balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
balsta koka dēļus 
kombinējami ar klienta izvēlētu 
pārsedzošo plāksni

balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
balsta koka dēļus
kombinējami ar klienta izvēlētu 
pārsedzošo plāksni

PIEMĒROTS KOKAM PIEMĒROTS FLĪZĒM

ar troksni un triecienu 
slāpējošu aizsargslāni
balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
balsta koka dēļus
kombinējami ar klienta izvēlētu 
pārsedzošo plāksni 

ar skaņu un triecienu slāpējošu 
aizsargslāni
balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
balsta koka dēļus
kombinējami ar klienta izvēlētu 
pārsedzošo plāksni

ar skaņu un triecienu slāpējošu 
aizsargslāni
balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
balsta koka dēļus
kombinējami ar klienta izvēlētu 
pārsedzošo plāksni

ar skaņu un triecienu slāpējošu 
aizsargslāni
balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
balsta koka dēļus
kombinējami ar klienta izvēlētu 
pārsedzošo plāksni

ar skaņu un triecienu slāpējošu 
aizsargslāni
balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
balsta koka dēļus
kombinējami ar klienta izvēlētu 
pārsedzošo plāksni

REGULĒJAMIE BALSTI

PIEMĒROTS KOKAM PIEMĒROTS FLĪZĒM JA APAKŠĀ ESOŠĀ JUMTA SEGUMS IR IZGATAVOTS NO PVH, TAD IR JĀIZMANTO 
PE ATDALOŠĀ PLĒVE, LAI NOVĒRSTU PLASTIFIKATORA PĀRVIETOŠANOS STARP
AIZSARGGUMIJU UN AUDUMU.
VIENKĀRŠA LAUKSAIMNIECĪBAS PE PLĒVE IR VISLĒTĀKĀ.



9

KOKS FLĪZES

C2/4T
savienojuma platums:

C3/4T
savienojuma platums:
3 mm

C6/4T
savienojuma platums:

C0

C3/4T BT

CP+

CPV

 

AK  |  PIELĀGOTI SĀNU MALĀM

PAMATU SISTĒMA

PAMATU BALSTS

diapazons

PAMATU SKRŪVE

izmēri

AK 3.5/5

diapazons

AK 5/8

diapazons

savienojuma platums:
3 mm

REGULĒJAMIE BALSTI

uzstādīšana pret sienām un pie 
terases galiem
balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
balsta koka dēļus
jākombinē ar klienta izvēlētu 
pārsedzošo plāksni

uzstādīšana pret sienām un pie 
terases galiem
balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
balsta koka dēļus
jākombinē ar klienta izvēlētu 
pārsedzošo plāksni

nav nepieciešams betons
videi draudzīgs risinājums
ātra montāža
jākombinē ar pamatu balstu

balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
balsta alumīnija un koka balsta 
sijas
jākombinē ar klienta izvēlētu 
pārsedzošo plāksni
jākombinē ar pamatu skrūvi

PIEMĒROTS KOKAM PIEMĒROTS FLĪZĒM

REGULĒJAMO BALSTU PĀRSEDZOŠĀS PLĀKSNES

saderīga ar ‘Structusol’
balsta alumīnija un koka balsta sijas
jākombinē ar klienta izvēlētu balstu

balsta �īzes, kuru izmērs ir lielāks 
par 60 x 60 cm
jākombinē ar klienta izvēlētu balstu

ar pašlīmējošu slāni, kas nodrošina 
�īžu nostiprināšanu
balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni− 
jākombinē ar klienta izvēlētu balstu

balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
 jākombinē ar klienta izvēlētu balstu

stiprinājums sānos
balsta koka sijas
 jākombinē ar klienta izvēlētu balstu

PIEMĒROTS KOKAM PIEMĒROTS FLĪZĒM



DALSUP RC 10 + CI0 RC 10 + CI3/4T

augstums

RC 10 + CI3/4T BT RC 10 + CIP+

HET LAERE, RŪSELARE

               

NEKUSTĪGIE BALSTI

balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
krautņojams

balsta �īzes, kuru izmērs ir lielāks 
par 60 x 60 cm

balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni
krautņojams

pieejams arī 1,4 cm augstums
pieejams arī 1,4 cm augstums

ar pašlīmējošu slāni, kas nodrošina 
�īžu nostiprināšanu
balsta betona �īzes, keramikas 
�īzes un dabisko akmeni

saderīgs ar “Structosol”
balsta alumīnija un koka balsta sijas

augstums

pieejams arī 1,4 cm augstums
augstums

augstums

savienojuma platums: 3 mm

pieejams arī 1,4 cm augstums
augstums

savienojuma platums: 3 mm

PIEMĒROTS KOKAM PIEMĒROTS FLĪZĒM JA APAKŠĀ ESOŠĀ JUMTA SEGUMS IR IZGATAVOTS NO PVH, TAD IR JĀIZMANTO 
PE ATDALOŠĀ PLĒVE, LAI NOVĒRSTU PLASTIFIKATORA PĀRVIETOŠANOS STARP
AIZSARGGUMIJU UN AUDUMU. VIENKĀRŠA LAUKSAIMNIECĪBAS PE PLĒVE IR VISLĒTĀKĀ.



13

F30 AF100

diapazons diapazons

HS2

AZ DAMIAAN, OSTENDE

SLĪPUMA REGULATORS

PAGARINĀJUMA POSMI

PIEDERUMI

samazina slīpuma atšķirības no 2 
līdz 10 procentiem
krautņojams

palielina jebkura terases balsta 
augstumu par 3 cm

palielina jebkura terases balsta 
augstumu par 10 cm

PIEMĒROTS KOKAM PIEMĒROTS FLĪZĒM



*
C0 
F30 
PV 3.5/5 
PV 5/8 
PV 8/11 
PV 11/14 
PV 14/17

*
C0 
AF100 
PV 3.5/5 
PV 5/8 
PV 8/11 
PV 11/14 
PV 14/17

PAGARINĀJUMA POSMI  |  GRAFISKĀ ILUSTRĀCIJA AR F30   

PIEDERUMI

− balsta plāksne.
− pagarinājuma posms. Katrs pagarinājuma posms paaugstina terases balstu par 3 cm.

*PAPILDAPRĪKOJUMS

− pamatne ar augstumu no 3,5 līdz 5 cm. Šo daļu novieto uz virsmas.
− pamatne ar augstumu no 5 līdz 8 cm. Šo daļu novieto uz virsmas.

− pamatne ar augstumu no 8 līdz 11 cm. Šo daļu novieto uz virsmas.
− pamatne ar augstumu no 11 līdz 14 cm. Šo daļu novieto uz virsmas.
− pamatne ar augstumu no 14 līdz 17 cm. Šo daļu novieto uz virsmas.

*PAPILDAPRĪKOJUMS

PAGARINĀJUMA POSMI |  GRAFISKĀ ILUSTRĀCIJA AR AF100

− balsta plāksne.
− pagarinājuma posms. Katrs pagarinājuma posms paaugstina terases balstu par 10 cm.

− pamatne ar augstumu no 3,5 līdz 5 cm. Šo daļu novieto uz virsmas.
− pamatne ar augstumu no 5 līdz 8 cm. Šo daļu novieto uz virsmas.

− pamatne ar augstumu no 8 līdz 11 cm. Šo daļu novieto uz virsmas.
− pamatne ar augstumu no 11 līdz 14 cm. Šo daļu novieto uz virsmas.
− pamatne ar augstumu no 14 līdz 17 cm. Šo daļu novieto uz virsmas.



17

1

2

3

SOLASTICK

augstums

MONTĀŽAS GABALS
PORAINĀ GUMIJA

biezums

MONTĀŽAS GABALS
PORAINĀ GUMIJA

biezums

CITI

1

2

3

STARPLIKA

savienojuma platums

AIZSARGGUMIJA
MAZĀ

izmēri
biezums

AIZSARGGUMIJA 
LIELĀ

izmēri
biezums

ŪDENSIZTURĪGA
SLOKSNE

izmēri
biezums

PIESŪCEKNIS
“EASYLIFT”

   

PIEDERUMI

troksni un triecienu slāpējošs, 
ūdensnecaurlaidīgs aizsargslānis

troksni un triecienu slāpējošs, 
ūdensnecaurlaidīgs aizsargslānis

troksni un triecienu slāpējošs, 
ūdensnecaurlaidīgs aizsargslānis
novērš balsta siju koroziju un 
trupēšanu

troksni un triecienu slāpējošs, 
ūdensnecaurlaidīgs aizsargslānis

troksni un triecienu slāpējošs, 
ūdensnecaurlaidīgs aizsargslānis

palīdz pacelt un novietot lielas un 
smagas �īzes

PIEMĒROTS KOKAM PIEMĒROTS FLĪZĒM JA APAKŠĀ ESOŠĀ JUMTA SEGUMS IR IZGATAVOTS NO PVH, TAD IR JĀIZMANTO 
PE ATDALOŠĀ PLĒVE, LAI NOVĒRSTU PLASTIFIKATORA PĀRVIETOŠANOS STARP
AIZSARGGUMIJU UN AUDUMU. VIENKĀRŠA LAUKSAIMNIECĪBAS PE PLĒVE IR VISLĒTĀKĀ.

novērš koka klājuma un balsta siju 
saskaršanos
optimāla ventilācija novērš 
applūšanu

PIEMĒROTS KOKAM PIEMĒROTS FLĪZĒM

bez skrūvēm klājumā
− optimāla ventilācija novērš 
applūšanu



19

1 2 3

1

2

3

MALU APDARES ELEMENTS

SIENU APDARES ELEMENTS

savienojuma platums

PIEDERUMI

novada lieko ūdeni caur vaļējiem 
savienojumiem

uzstādāms pret sienām un pie 
terases galiem 
− samazina slīpuma atšķirības
− veido sānu galīgo apdari

PIEMĒROTS KOKAM PIEMĒROTS FLĪZĒM



RUBBER & PRODUCTS

SIA TechFloor
+371 29 277 003   −   saulis@techf.lv

www.dubultasgridas.lv


